
ZARZĄDZENIE Nr 12/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 17 lutego 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 i 2666) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 6/20 
Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 14 maja 
2020 r. w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego zarządzeniami nr 35/21 
z dnia 10 czerwca 2021 r. oraz nr 10/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) bezzwrotnej pomocy finansowej lub rzeczowej dla dzieci w wieku do 15 lat 
w okresie zwiększonych wydatków z okazji Świąt Bożego Narodzenia, zgłoszonych 
do komórki właściwej do spraw kadr do końca października danego roku 
kalendarzowego.”; 

2) § 40 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Podstawą przyznania dofinansowania, o którym mowa w § 11 pkt 8, jest 
złożenie do 30 listopada danego roku kalendarzowego wniosku, który jest określony  
w załączniku nr 11 do Regulaminu.”; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 9 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Dyrektor Generalny  

/-/ Jacek Woźniak 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany do regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, które 
są wynikiem dokonanych uzgodnień z organizacjami związkowymi. 
Wobec powyższego wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Regulaminu, polegające na: 
podwyższeniu o 100 zł dopłaty do działalności kulturalno – oświatowej i rekreacyjno – 
sportowej.  
Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych oraz prawnych.  
Skutkiem finansowym jest wypłata świadczeń na rzecz osób uprawnionych do korzystania 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu.  
Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

 

 

Dyrektor Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 

 
 

 

 

 

 

Poznań, dnia 17.02.2023 r.  

 

 

 

 


